
VÝMĚNNÁ SMLOUVA 
360-21-137 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 

IČO: 00064459, DIČ: CZ00064459, č.ú. 2000980001/6000 
zastoupená ředitelem Mgr. Miroslavem Bobkem 

a 

Na ture Resource N etwork s.r .o. 
Postovice 47, PSČ 273 72, 

Czech Republic 
IČO: 26740231 

( dále jen „Smluvní strany") 

ZOOPRAHA 

uzavírají níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s 
ustanovením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech A/f/i 
územních rozpočtů, v platném znění, tuto smlouvu: 

�,> 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy Tel.. 296 112 111 lé 00064459 
U Trojského zámku 120/3 Fax 233 556 704 Dlé CZ00064459 
171 00 Pral1a 7 · Troja E-mail: pr@zoopraha.cz 

��,,� 
-�, .... ,. 
1"""""/fJI�' 

ucszoo 

Czech Republic Web: www.zoopraha.cz ...,..,,,.,.�,,._,,=,.,.,,,,, 



1. Předmět smlouvy: 

S 1 , d h dl , · , d. , , v h ,
v k h , . 

v 
, 

ZOO PRAHA 
m uvm strany se o o y na vzaJemnem arovam tec to zvirat c ovnym a expoz1cmm 

účelům: 

• Zoologická zahrada hl. m. Prahy obdrží: 
zvířata, která budou specifikována dle aktuální nabídky Nature Resource Network. 
Smluvní strany se dohodly, že Zoologická zahrada hl. m. Prahy obdrží od Na ture 
Resource Network zvířata v celkové hodnotě 216 976 Kč. 

• N ature Resource N etwork s.r .o. obdrží: 

Počet/Pohlaví I Druh Cz/Lat. I Narozen 'E " ! v. c. I Označení !ARKS 
1,0 klokan Hagenův 5.5.2021 M26 X 210257 (Dorcopsis sp.) 

15.9.2020 M126, X 200751 
31.1.2021 M134, X 210183 
7-4.2021 U137, X 210185 

mara slaništní 17-4.2021 U138, X 210186 

1,0,8 (Dolichotis 17-4.2021 U139, X 210187 

salinicola) 11.5.2121 U140, X 210317 

22.5.2021 U143, X 210320 

20.6.2021 U145, X 210322 

3.7.2021 U146 X 210323 

Dále jen „Zvířata". 

2. Termíny předání: 
• 1,0 klokan Hagenův a mary slaništní budou předáni Nature Resource Network s.r.o. do 

30.12.2021 
• Smluvní strany se dohodly, že vynaloží veškeré úsilí, aby Zvířata, která má obdržet 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy na základě této smlouvy, byla předána Zoologické 
zahradě hl. m. Prahy nejpozději do 31.12.2022. 

3. Smluvní strany potvrzují, že: 

• jsou majiteli Zvířat, 
• na Zvířatech neváznou žádná práva třetích osob, 
■ náklady spojené s dopravou do cílové destinace hradí dle dohody Nature Resource 

Network s.r.o., 
■ Smluvní strany se dohodly, že cílovou destinací pro klokany Hageovy a mary slaništní 

je Franklin Drive Thru Safari, Texas, U.S.A. a Catoctin Wildlife Preserve, Thurmont, 
Maryland U.S.A. 

4. Smluvní strany se zavazují: 

2 



• předat si Zvířata, která ještě nebyla předána, v dobrém zdravotním stavu, bez klinických 
příznaků onemocnění, ZOOPRAHA • u Zvířat, která ještě nebyla předána, vystavit předávací protokol s přesnou identifikací 
Zvířat, který bude podepsán oběma Smluvními stranami (případné nesrovnalosti v něm 
budou zaznamenány a podepsány oběma Smluvními stranami), 

• včas si vzájemně oznámit požadované veterinární požadavky, které je před předáním 
Zvířat nutno splnit, 

• Zvířata využít pouze k chovným a expozičním účelům, 
• zajistit Zvířatům umístění, krmení, chovatelskou a veterinární péči odpovídající welfare 

nárokům daného druhu, 
• předat Zvířata, pokud podléhají CITES příloha ES A, s Výjimkou ze zákazu týkajících se 

komerčních činností dle čl. 8 odst. 1 nařízení (ES) č. 338/97. 

5. Reklamace 

• Zjevné vady Zvířat lze reklamovat do 3 dnů, skryté vady do 15 dnů ode dne předání 
Zvířat. Jakákoliv reklamace musí být uplatněna písemně, a to i formou e-mailu a 
doložena zprávou veterinárního lékaře. 

6. Závěrečná ustanovení 

• Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

• Vlastnické právo ke Zvířatům přechází na Smluvní strany okamžikem převzetí Zvířat a 
podpisem předávacího protokolu. 

• Každá Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit v případě prodlení druhé 
Smluvní strany s předáním Zvířat. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno v 
písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně. 

• Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní Strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

• Případné změny smlouvy mohou být učiněny pouze písemnými dodatky. 

• Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních 
údajů ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných 
částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace 
či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství. 

• Smluvní strany berou na vědomí, že Zoologická zahrada hl.m. Prahy je vázána zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy bude zveřejněn 
prostřednictvím Zoologické zahrady hl.m. Prahy v registru smluv. 

3 



• Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Datum: 
2 7'-10- 2021 Datum: /9. frJ. ltJ 21 

Za Zoologickou zahradu hl. m. Prahy Za Nature Resource Network s.r.o. 

ZOOPRAHA 

4 




